
  
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA  

 
 

  

SPRENDIMAS 
DĖL UŽDAROSIOS AKCIN ĖS BENDROVĖS ,,ZARASŲ VANDENYS“ 2016-2019 

METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO  
 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr. T-216 
Zarasai 

 
 

  

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 
Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio          
5 punktu, 34 straipsnio 4 dalimi, Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų 
rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio 8 d. įsakymu 
Nr. D1-11 ,,Dėl Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų rengimo taisyklių 
patvirtinimo“ 12 punktu, Zarasų rajono savivaldybės 2015-2021 m. strateginiu plėtros planu, 
patvirtintu Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. T-17 ,,Dėl Zarasų 
rajono savivaldybės 2015-2021 metų strateginio plėtros plano tvirtinimo“ bei atsižvelgdama į     
2015 m. lapkričio 16 d. Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Uždarosios akcinės 
bendrovės ,,Zarasų vandenys“ 2016-2019 metų veiklos plano suderinimą, Zarasų rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  
                   Patvirtinti Uždarosios akcinės bendrovės ,,Zarasų vandenys“ 2016-2019 metų veiklos 
planą (pridedamas).  
 
                   
Savivaldybės meras                 Nikolajus Gusevas 
 


